АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Агинское

07.04.2016г.                                                                                  № 57-р
Об участии в планерных заседаниях
при Главе района

 В целях оперативного руководства деятельностью органов и структурных подразделений администрации района и выработки решений по основным направлениям развития района,  руководствуясь статьей 81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
1. Установить проведение планерных заседаний при Главе района в первый понедельник каждого месяца, начиная с 02.05.2016г. с участием руководителей следующих учреждений района:
- Саянский филиал ГП «КрайДЭО» (Шиндякин Дмитрий Станиславович);
- ОАО «МРСК Сибири» филиал «Красноярскэнерго» Саянский РЭС (Токма Дмитрий Игоревич);

- КГКУ «Саянский отдел ветеринарии» (Шейнмаер Евгений Александрович);

- Министерство природных ресурсов и экологии Красноярского края – Охотнадзор государственный инспектор по Канской группе районов (Бочаров Александр Анатольевич);
- КГБУ «Саянское лесничество» (Тихонов Виктор Николаевич);

- Саянское подразделение ГПКК «Красноярсклес» (Актемиров Лукман Рашидович);

- Линейно-технический цех Саянского района межрайонного центра эксплуатации телекоммуникаций г. Красноярск ПАО «Ростелеком» (Белов Виктор Павлович);

- МУП УК ЖКХ «Агинское» (Журавлев Олег Иванович);

- МУП «Теплоком» (Пасюков Виктор Васильевич).

2. Организационно-правовому отделу администрации района           (Королева В.А.) разместить настоящее распоряжение  на официальном веб-сайте администрации, направить настоящее распоряжение участникам планерных заседаний, указанных в п. 1 настоящего распоряжения.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы района (Данилин И.В.).
4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава района                                                                                       Д.В. Бабенко